
 

Uchwała Nr V/1/2022 

Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

w sprawie: 

dodania Przedstawiciela Sejmiku Osób Niepełnosprawnych do komisji merytorycznej 

Na podstawie §11 pkt. 7 Regulaminu Sejmiku Osób Niepełnosprawnych 

Sejmik Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego uchwala: 

 

 

§ 1 

postanawia dodać do składu Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Sejmiku Osób 

Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego Panią Lilianę Husar. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


